
3. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' , број 129/07), 

члана 11. Закона о финансирању локалне самоуправе (''Службени гласник РС'' број 62/2006...91/16) 
и члана 37. Статута Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008 и 143/16),   

Скупштина Града Ниша, на седници од 20. децембра 2016. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА  ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 

 

Члан 1. 
 

У Одлуци о локалним комуналним таксама („Сл. Града Ниша“ бр. 102/2014 и 90/15), мења 
се члан 17. и гласи: 

„Таксени обвезник, који не поднесе пријаву у роковима прописаним чланом 10. ове Одлуке, 
казниће се за прекршај, и то:  

-Физичко лице или одговорно лице у правном лицу новчаном казном у износу од 15.000 
динара,  

-Предузетник новчаном казном у износу од 50.000 динара и 
-Правно лице новчаном казном у износу од 150.000 динара.“ 

 
 
 

Члан 2. 
 

У Тарифном броју 4., став 1. тачка 2. мења се табела и гласи: 
 
 

З О Н А  По 1м2 дневно 

Централна и БИД зона 52 

Екстра зона 45 

I зона 39 

II зона 26 

III зона 20 

IV зона 20 

V зона 20 

 

Члан 3. 

 

У Тарифном броју 8., став 1. тачка 3. мења се табела и гласи: 
 

 Екстра 

зона 

I зона II зона Посебна 

паркиралишта 

Годишње  3.125,00 2.250,00 1.250,00 1.625,00 

 

Члан 4. 

 

Ова одлука ступа на снагу oсмог дана од дана објављивања у  Службеном листу Града 
Ниша. 

 

Број: 06-761/2016-4-02  
У Нишу,20.12. 2016. године 

      
СКУПШТИНА ГРАДА НИША 

 

Председник 
Мр Раде Рајковић, с.р 

 


